Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2017-2018
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Batina Marko - 13.Mar.1986 - licencia - 49676
Spolu
26 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindit 163 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.4 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindt 163 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.4 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
: H
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - S¢ ,T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Uucu C u C u C u c
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Koméarno 74 - 80 24 00;/00 00'%0 %O"/?» %00/2 OOI%O 3 3 02 1 3 00 3 58
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza 67-63 26 9,0 3.0 1.2 4.0 00 9 0 040 31 2 3113
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 71-78 17 9.0 00 2o % %0 6 0 00 0 0 11 2 46
. 0-0 0-1 1-2 1-3 0-2
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 16 00 Ot 20 3¢ e 3 2 110 20 1 2 32
- .. 0-0 2-3 1-3 3-6 0-0
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB Kogice A 102-85 13 §.0 2.3 1.3 3.0 0.0 7 2 23011 0 4108
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71-96 7 90 Bl Yk %t %2 0 1110 00 0 0 08
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza go-78 17 Q0 2.4 1.2 385 023 7 1010 103 2 21
31/an.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 17 OG0 12 Sot 2.0 09 5 0110 10 1 4 38
24.Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 21 00;/00 .5:0"2 110'0(:)2 20"/2 00%1 70 Sl Bls wls RON 0N RON BIN B3N §5%5
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 16 9.0 33 1.2 3.8 00 9 1221102 4 94
30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komérno 103 - 78 23 00;/00 271;; Ko ?502 %O‘Vzo 8 2 2 2 460 0 2201
- . 0-0 3-4 1-6 4-10 1-2
27.Dec.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 67-68 28 00 3o0' 17 Uow sge 10 1 2 4 11 0 1 3105
- . 0-0 0-1 0-3 0-4 0-0
19.Dec.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 75-93 31 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 3 2 0001 2 O
13.Dec.2017 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 68-76 20 0.0 Z.b 452 &0 0016 116 0 3 0 2 2 212
9.Dec.2017 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 81-75 23 Q0 2.3 0.2 22 00 4 2141112 4 7
6.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza s1-91 21 G0 13 %t 1l %0 2 06 4 33 01 2104
2.Dec.2017 BC Prievidza - KB Kogice A 95-99 18 0:02-3 1-3 3-6 0-0 5 1 5, 7 ¢ 5 1 o 3 104
-Dec. 0% 67% 33% 50% 0%
29.Nov.2017 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza EET 00 T I R R R MOl N NON B RGN B N A B R

0% 50% 50% 50% 50%
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5.Nov.2017
1.Nov.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
KB KoSice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 26

70 - 59
90 - 89
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
20 0%
0-0
0%

0-0
26 “hop
0-0
0%
0-0
33 o9

15

21

31

25

17

004171 26 90 67 161 3 13

556 42%

0%

2-3
67%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
4-6
67%
2-3
67%
0-4
0%
2-3
67%

58%

1-3
33%
0-1
0%
3-7
43%
1-4
25%
0-2
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-6
17%

29%

3-6
50%
3-5
60%
4-9
44%
2-6
33%
4-8
50%
2-7
29%
1-7
14%
3-9
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

~

N W B~ 00 O

11
8.8
12.2
13.4

12.4

10.7

23% 163 23 37 68 21 41 8 23 63 221
()
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Bilik Martin - 15.Jan.1987 - licencia - 7587
Spolu
36 - odohratych zdpasov 842 - odohratych minut 382 - bodov
22 - vyhratych zapasov 23.4 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 19 - domacich zédpasov 10.6 - bodov na zapas
3 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

36 - odohratych zapasov 842 - odohratych mindt 382 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 23.4 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 19 - domacich zadpasov 10.6 - bodov na zapas

3 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il @ I = i G N Gl D S
L . p 0-0 4-5 1-10 5-15 0-0
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74 - 80 28 0% 80% 10% 33% 0% 11 3 1 3 3 2 0 3 2 87
. . AT 0-0 2-3 1-2 3-5 2-3
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 67 - 63 22 0% 67% 50% 60% 67% 9 1 2 4 1 1 0 3 3 111
L . . 0-0 4-5 2-11 6-16 0-0
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 71-78 26 0% 80% 18% 38% 0% 14 0 1 1 0 0 0 2 4 6.1
o ; 0-0 1-2 1-5 2-7 1-1
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78 - 65 20 0% 50% 20% 29% 100% 6 1 0 2 1 1 3 0 1 86
— B _— 0-0 3-6 2-6 5-12 1-2
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 27 0% 50% 33% 42% 50% 13 1 2 0 0 0 0 O 2 83
. y. 0-0 1-2 3-8 4-10 0-0
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB KoSice A 102 -85 24 0% 50% 38% 40% 0% 11 1 0 4 4 0 1 1 1 128
o 0-0 1-2 6-10 7-12 0-0
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71-96 18 0% 50%  60% 539 0% 20 0 3 2 0 0 O O 1 20
- . 0-0 1-1 3-4 4-5 0-1
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 146 - 30 14 0% 100% 75% 80% 0% 11 1 1 3 0 2 0 1 0 143
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 80-78 32 0-0 1-2 4-16 ALl - 16 1 3 7 2 1 0 1 3 15.6
R 0% 50% 25% 28% 100% '
. e 0-0 2-3 4-7 6-10 2-3
31.Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77 -85 31 0% 67% 579% 60% 67% 18 1. 1 4 1 0 0 4 2 157
27Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97-68 20 0-:04-6 1 0-2 ~ 4-8 0-0 g 4 1 1 0000 2 64
Y=Hie 0% 67% 0% 50% 0% :
q - 0-0 0-1 2-5 2-6 0-0
24.Jan.2018 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 25 0% 0% 40% 33% 0% 6 1 01 0 1 01 3 4
e - - 0-0 1-1 6-8 7-9 2-2
20.Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 25 0% 100% 75% 78% 100% 22 2 0 3 1 0 0 0 4 236
o 0-0 2-2 4-8 6-10 0-1
13.Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94 - 69 26 0% 100%  50% 60% 0% 16 1 0 0 2 3 0 0 3 173
. L 0-0 0-2 5-9 5-11 0-0
10.Jan.2018 KB KoSice A - BC Prievidza 95-99 28 0% 0% 56% 45% 0% 15 0 0 1 1 0 0 O 1 11.8
6Jan.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108-82 24 0°0 3-4 2-5  5-9  0-0 45 1 31 1 1 1 0 1 4116
YEHe ) 0% 75% 40% 56% 0% ’
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 20 0:0 1-2 1-4°2-60-0 5 5 5 7 1 00 2 2 18
Yete 0% 50% 25% 33% 0% '
L . p 0-0 0-1 0-3 0-4 0-0
30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 103 -78 16 0% 0% 0% 0% 0% 0 2 0 0 0 1 00 4 -2
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlovd - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 36

67 - 68
75 -93
51-91
95 -99
56 - 117
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
102 - 81
94 - 85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

11

23
21
20
20
37
25
33
27
17
22
20
24
20
32
30
25

842

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 52 91 86 233 138 324 20 28

0%

0-0
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-2
0%
3-4
75%
1-4
25%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
4-6
67%
1-3
33%

57%

37%

1-3
33%
1-5
20%
5-8
63%
21
29%
5-10
50%
2-6
33%
6-13
46%
4-11
36%
5-11
45%
5-12
42%
2-5
40%
3-10
30%
0-3
0%
2-4
50%
3-5
60%
3-12
25%
8-17
47%
3-9
33%

43%

0-0
0%
0-0
0%
(0) =l
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

71%

3 0
2 1
12 2
6 1
15 0
8 1
16 0
14 1
12 0
16 1
4 0
9 0
0 O
7/ @
8 2
8 0
21 2
8 1

0

2

0

0.6
0.4
10.5
3.3
11
7.3
13
10.8
11.2
11.3
3.2
7.5

SlS)

9.2
2.9
17.3

8

382 31 26 62 34 22 6 37 88 329
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Fusek Michael - 5.Jun.1995 - licencia - 41851
Spolu
8 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 61 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.9 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
8 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 61 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 17.9 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

S3 Sc
i @ N IS
0-0 0-0
0% 0%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 5-5
0% 100%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 5-7
0% 71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

% 0 0 0 00100
24 902 2 5110 0
2-2 43 8 412 12
1-1 9121 2 0020

0°0 6 0 2 600 3 1

% 4 02 40010
130b§/°133281011

0024330024331316

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc ﬂszc
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74-80 9 00:%0 OO;%)O
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 67 - 63 20 00;%0 270/60
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komérno 71-78 25 0.0 1.3
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78-65 16 0.0 70
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 17 0.0 33
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 27 4.0 -0
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB KoSice A 102 -85 10 OOZ%O %70/30
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71-96 19 4.0 307

SPOLU Pocet zapasov 8 143

0% 73%

0% 73%

HP

1.2
14.5
14.5
15.4
14.5
26.8

9

20.3

61 142043 3 5 11 6 19 116

81%
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Glasgow jr Rodney F Augustus - 23.0kt.1992 - licencia - 53522
Spolu
37 - odohratych zdpasov 887 - odohratych minut 414 - bodov
23 - vyhratych zapasov 24 - minut na zapas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 18 - domacich zédpasov 11.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zapasov 887 - odohratych mindt 414 - bodov
23 - vyhratych zépasov 24 - minUt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 18 - domacich zadpasov 11.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74 - 80 12 00%0
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 67 - 63 21 00%0
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Koméarno 71-78 28 G0
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78-65 32 0.0
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 29 0.0
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 22 4.0
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB KoSice A 102 -85 18 00%0
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71-96 28 00
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 80-78 29 00%0
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 14 90
27.Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97-68 27 0.0
24Jan.2018 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 27 90
20Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 20 G0
13Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94-69 31 9.0
10.Jan.2018 KB Kosice A - BC Prievidza 95-99 18 00;/00
6.an.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108 -82 20 %0
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 24 00

30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 103 -78 22 0%

0-0

S2
a C
0-2
0%
2-6
33%
3-8
38%
4-7
57%
5-10
50%
2-4
50%
3-6
50%
5-9
56%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
6-7
86%
4-8
50%
6-12
50%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
5-9
56%

S3
a4  c
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
1-4
25%
0-1
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-2
100%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%

Sc
] 4
1-3
33%
2-8
25%
5-10
50%
5-11
45%
5-11
45%
3-8
38%
5-9
56%
5-11
45%
1-6
17%
1-5
20%
3-5
60%
6-8
75%
5-12
42%
6-14
43%
4-5
80%
2-7
29%
3-7
43%
6-11
55%

TH
il G

0-0
0%
0-0
0%
8-9
89%
3-3
100%
2-2
100%
6-6
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
5-6
83%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%

Bo F+ Du

£~
N
o

20 7 O
14 5 0
12 4 0
13 4 0
13 0 1
12 2 2

16 3 0
16 4 1
15 5 0
12 3 0

15 3 0

AS

HP

4.6
0.9
24.6
16.9
24.1
17.1

16.7

4.3
2.5
13.5
16.9
16.2
20
14.8
14.8
14

15.6
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlovd - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 37

67 - 68
75 -93
68 - 76
81-75
51-91
95 -99
56 - 117
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
102 - 81
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

12
19
18
23
16
20
22
25
23
25
24
30
29
34
22
36
19
30
29

887

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

4-10
40%
3-5
60%
1-1
100%
7-11
64%
2-3
67%
8-10
80%
3-3
100%

110 209 39 119 149 328 77 93

53%

1-2
50%
1-5
20%
0-3
0%
=2
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
3-3
100%
2-5
40%
1-4
25%
4-10
40%
0-2
0%
3-6
50%
0-8
0%

33%

2-4
50%
5-12
42%
1-8
13%
5-12
42%
3-8
38%
4-7
57%
4-8
50%
4-6
67%
5-11
45%
1-7
14%
0-2
0%
6-11
55%
7-13
54%
5-10
50%
2-5
40%
11-21
52%
2-5
40%
11-16
69%
3-11
27%

45%

0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
2-2
100%
7-7
100%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
4-4
100%

83%

5
13

11

12
13

12
2
4

14

19

19
7

28
6

26

10

[y

11

4

11.5
7.5
13.3
20
8.8
12
7.7
8.8
14.2
27.5
25.5
12.6
27.5
7.7
38.6

10.1

414 98 18 71 31 186 0 65 58 529
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Horvath Samuel - 9.Jan.2001 - licencia - 43870
Spolu

4 - odohratych zapasov 19 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 4.8 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
4 - odohratych zapasov 19 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 4.8 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlova
5.Nov.2017 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
28.0kt.2017 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
17.0kt.2017 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
SPOLU Pocet zapasov 4

S28 BOSH NSCHE Nt

Vysledok Cas L/]Sk Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S S S

0-00-0 1-3 1-30-0
101-7040%0%33% 30000100126

33% 0%
70-59 2 B G5 %0 Bl bl 0
102-81 4 G0 b Gb 58 Tl 0
99-68 9 G Sgit 5% 339 ok 5

00132831100

o 0% 33% 25% 27% 0% 8

0
0

0

0
0

0

1

0

0

0
1

1

0
0

1

0
0

0

0 008
0 1-0.8

113

136
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Hromada Branislav - 17.Jan.2000 - licencia - 44467
Spolu
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minat 15 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 29 - odohratych minut 15 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.7 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas

S2 'S3 [Sc [TH

Vysledok Cas ljSk Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

ElEE S S S
146-3023 0023 1.5 3:9C°07 1 1 1050
102-81 3 %000 13 100503 000000
99-68 3 G Joo5, 335 50% o% 5 0 0 0 000
003431061400

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
28.0kt.2017 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
17.0kt.2017 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
SPOLU Pocet zapasov 3

290%75%30%43%0%15 EEEENE

0 199
00 3

0134

0 216
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Jass Marek - 5.Mar.1990 - licencia - 10947
Spolu
29 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 151 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.4 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 5.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

29 - odohratych zapasov 535 - odohratych mindt 151 - bodov
19 - vyhratych zapasov 18.4 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas Ski ES2W [S3W RwScRm THS Se B B Do ZU Ad Bs St F| P
ucu C u C u C u ¢

L . . 0-0 0-1 1-4 1-5 2-4

31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Koméarno 74 - 80 23 0% 0% 25%  20%  50% 5 2 3 1 1 101 2 438
: 4 " 0-0 0-0 1-3 1-3 0-0

28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza 67-63 16 1o 0o,  33%  33% 0% 3 0 101 1015 34

L . . 0-0 1-1 0-2 1-3 1-1

24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 71-78 24 0% 100% 0% 33%  100% 3 32 1 0 10 1 2 42
. . 0-0 2-3 2-6 4-9 1-2

17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78 - 65 20 0% 67% 33% 44% 50% 11 1 1 1 3 4 0 0 0 151

10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 28 §.0 2.3 O°b Z.A 2% 6 2 2 4 2 30 2 2128
o 0-0 1-2 2-4 3-6 0-0
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 25 0% 50% 50% 50% 0% 8 1 2 2 1 2 0 1 1 11.2
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB Kogice A 102-85 27 00 2.3 1.3 3-8 €0 7 1112 20 0 0102
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza Gl NER B R RO B R R RN T N N o Nal 2
-Feb. 0% 50% 0%  33% 100%
" ) 0-0 2-2 0-0 2-2 0-0
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 146 - 30 11 0% 100% 0% 100% 0% 4 0 0 2 2 3 1 0 0 11.8
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza go-78 32 O, 0 1.0 2.3 3.9 12 9 3 5102 321 3218
31an.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 23 Q.0 1.4 1.3 2.7 00 5 0121200 366
27,Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97-68 17 0-0 1-1 10-2 F1-3 [0°0 [5 f '1 2 2 100 2 56
Jan. 0% 100% 0%  33% 0% :
20,Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 23 §.0 1.2 02 ot 09 2 0023222 2 64
o 0-0 2-2 0-2 2-4 1-2
13.Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94 -69 24 0% 100% 0% 50% 50% 5 4 2 3 1 3 0 1 1 103
10,Jan.2018 KB Kogice A - BC Prievidza 95-99 24 Q0 01 01 022 09 0 1131 200 3 48
6.Jan.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108-82 17 %0 1.3 4.2 2.8 00 14 3 13 0 3 01 1176
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 21 0:01-1 1-3 2-4 0-0 5 5 o 5 g 2 g 1 5 66
Jan. 0% 100% 33% 50% 0% :
30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komérno 103-78 23 00 2.3 23 5 00 30 114 1 20 0 0156
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
8.Nov.2017

5.Nov.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A

BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza

BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza

BK Inter Bratislava - BC Prievidza

BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A

Pocet zapasov 29

67 - 68
75 -93
68 - 76
81-75
51-91
95 -99
56 - 117
101-70
89 - 81
76 - 66
70 - 59

26

15

535

0-0 1-2
0% 50%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%

0 0 29 54 26 71 55 125 15 21

0% 54%

0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
4-5
80%
2-5
40%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

37%

1-4
25%
3-6
50%
0-2
0%
1-2
50%
3-6
50%
4-5
80%
2-6
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

44%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

71%

0 0 31 00 0 3 44

(-] N o ~ N
o
o
-
o
o
o
o
-
i
o
e}

2 1 5 2 3 0 2 3 143
14 2 0 0 2 0 0 O 3 1438
2 2 2 2 3 00 2 132

00 2 0 200 2 72

N © © & ©®
o
o
=
o
o
o
—
o
S
o

151 37 28 61 33 50 5 16 52 241
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Martin Ryan Oneil - 17.Sep.1991 - licencia - 53928
Spolu
34 - odohratych zdpasov 920 - odohratych mindt 512 - bodov
20 - vyhratych zapasov 27.1 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 18 - domacich zédpasov 15.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
34 - odohratych zapasov 920 - odohratych mindt 512 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 27.1 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 18 - domacich zadpasov 15.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74 -80 33 00;%)0
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza 67 -63 30 002%0
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 71-78 14 0
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78-65 23 0.0
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 23 0.0
3.Mar2018 BC Prievidza - KB Kogice A 102 -85 31 90
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza 80-78 22 007%0
27Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97 - 68 18 00:%0
24.)an.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 32 OO;/OO
20.Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 33 002%0
13Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94-69 26 .0
10.an.2018 KB Kogice A - BC Prievidza 95-99 28 0.0
6Jan.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108 -82 20 90
3Jan.2018 MBK Handlov4 - BC Prievidza 78-90 35 0.0
30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 103 -78 30 007%0
27.Dec.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 67 - 68 34 OOZ%O
19.Dec.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 75-93 26 00
13.Dec.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 68-76 30 . 0

0%

S2
a c
9-13
69%
6-15
40%
0-3
0%
2-5
40%
2-4
50%
2-6
33%
1-4
25%
2-4
50%
5-10
50%
6-14
43%
6-10
60%
6-10
60%
3-5
60%
5-11
45%
5-12
42%
7-15
47%
3-7
43%
5-9
56%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%

Sc
a [
9-13

69%
6-15
40%
0-3

0%
3-6

50%
2-4
50%
4-10
40%
1-4
25%
3-8
38%
5-11
45%
8-18
44%
6-12
50%
6-12
50%
3-9
33%
5-11
45%
5-14
36%
7-17
41%
4-11
36%
6-11
55%

TH
a @
9-14
64%
2-5
40%
2-2
100%
1-4
25%
3-4
75%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%
6-6
100%
9-10
90%
11-13
85%
9-9
100%
5-5
100%
5-8
63%
7-8
88%
0-0
0%
11-13
85%

Bo

27
14

16
24
21
23
15
15
15
21

F+ Du
9 6
3 4
3 0
3 3
4 2
5 0
0 5
2 1
7 5
7 4
8 3
7. |8
5 2
5 2
6 5
9 4
3 1
10 5

Do ZL AS BS SL

10 3 2 0 4

10 1 3 0 2

F-

HP

29.4
9.5
4.8
8.3
5.5

13.6
6.4
4.6

19

24.8

23.1

23.2

13.8

21.4

15.3

26.3
9.3

30.6
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9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
KB KoSice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlova - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 34

81-75
51-91
95 -99
56 - 117
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

33
19
30
17
28
33
31
35
25
29
31
19
23
30
16

33

920

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 141 279 22 79 163 358 164 208 512 187 86 186 29 53 5 95 94 559

0%

4-9
44%
3-6
50%
5-11
45%
5-5
100%
4-8
50%
4-8
50%
7-10
70%
3-7
43%
6-9
67%
5-8
63%
3-8
38%
2-5
40%
2-9
22%
4-8
50%
3-3
100%
6-8
75%

51%

1-3
33%
1-6
17%
0-2
0%
2-4
50%
T-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-5
0%
1-2
50%
2-6
33%
2-3
67%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-4
50%

28%

5-12
42%
4-12
33%
5-13
38%
7-9
78%
5-9
56%
4-10
40%
7-11
64%
3412
25%
7-11
64%
7-14
50%
5-11
45%
4-9
44%
2-10
20%
4-8
50%
3-6
50%
8-12
67%

46%

3-3
100%
6-6
100%
6-6
100%
1-2
50%
8-11
73%
5-8
63%
2-2
100%
2-2
100%
2-3
67%
3-3
100%
9-12
75%
4-6
67%
5-6
83%
9-13
69%
2-2
100%
7-8
88%

79%

14
15
16
17
19
13
16
8
17
19
21
14
9
17
8
25

12.7
13
12.9

19.1

11.7
22

8.8

18.3
24.2
19.8
5.1
17.5
10.4

29.1
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Mokran Jakub - 3.Maj.1999 - licencia - 46021
Spolu
9 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 26 - bodov
9 - vyhratych zapasov 8.6 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zépasov 5 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
9 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 26 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 8.6 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
13.Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
6.Dec.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
29.Nov.2017 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlova
28.0kt.2017 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas OSkc GSZC as3c uScc i B
78-65 2 00 G T 0% 0%
83-94 4 00 00 b i Wi
71-96 7 G loon D Sow 0
146 -30 25 057 330 50 So% 100%
94-69 3 o0 000 Gl ol foon
51-91 6 0o l00% 0% S0% 0%
56 -117 13 oo)' 560, S0% 0% 0%
101-70 6 (o) ioow 0% 0% 0%
102 - 81 31 B Qo ko [Saal (Bl

0071331310263 7

7 0% 54% 23% 38% 43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
01

N

0

W N 0 N N N
o

26 5

0 0 00O0TO

0 0 00O0O

1 20

6 7 1

1

0

1

8 35
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Musil Jaroslav - 11.Sep.1989 - licencia - 13178
Spolu
38 - odohratych zdpasov 773 - odohratych mindt 281 - bodov
24 - vyhratych zapasov 20.3 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 20 - domacich zédpasov 7.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
38 - odohratych zapasov 773 - odohratych minat 281 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 20.3 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 7.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc d Szc
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74-80 6 00;/00 00:%0
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 67 -63 15 00;/00 002%1
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Kom4mo 71-78 13 9.0 1.2
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78-65 21 9.0 oo
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 15 9.0 o2
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 20 0.0 850
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB Kosice A 102 -85 16 00[,/00 27‘;0
10.Feb.2018 PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71-96 30 00;/00 120{)3/0
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlové 146-30 30 %0 S
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 80-78 15 00;/00 00;%0
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 9o .0 1.2
27.Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97-68 23 0.0 3.2
24Jan.2018 VSEMus Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 20 9.0 1ot
20,Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 14 9.0 Ot
13Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94-69 22 0.0 1.3
10Jan.2018 KB Kogice A - BC Prievidza 95-99 15 §.0 2.4
6.Jan.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108-82 25 9.0 2.4
3Jan.2018 MBK Handlov4 - BC Prievidza 78-90 16 9.0 202

S3
il e
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-5
0%
3-4
75%
2-7
29%
6-11
55%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%

Sc

0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
4-11
36%
5-7
71%
4-9
44%
12-18
67%
0-0
0%
122
50%
3-9
33%
1-8
13%
0-2
0%
2-6
33%
2-5
40%
3-7
43%
3-4
75%

TH
ua c

O%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
17-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo

© U1 N N O O

W = e
N O &

© N & U1 O N O N M

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 000 00O

0.5
7.4
6.6
7.1
15.7
14
40.7

39

4.7

3.6
2.8
24
8.6
9.8
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30.Dec.2017
27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 38

103 -78
67 - 68
75 -93
68 - 76
81-75
51-91
95 -99
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
102 - 81
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

17
24

21

30
20
14
23
12
26
17
19
27
24
20
23
26
12
24
20

773

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0076 129 32 109 108 238 33 48

0%

3-4
75%
1-8
13%
2-6
33%
5-6
83%
2-4
50%
2-6
33%
1-2
50%
4-5
80%
1-1
100%
4-7
57%
4-5
80%
2-4
50%
-2
50%
2-3
67%
5-5
100%
4-5
80%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
-2
50%

59%

0-3
0%
3-6
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-7
14%
1-4
25%
2-3
67%
1-3
33%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%

29%

3-7
43%
4-14
29%
3-10
30%
5-6
83%
2-6
33%
2-9
22%
1-2
50%
5.7
71%
2-2
100%
4-10
40%
5-7
71%
2-5
40%
2-4
50%
3-10
30%
6-9
67%
6-8
75%
1-4
25%
2-4
50%
3-8
38%
2-5
40%

45%

1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
22
100%
0-0
0%
6-7
86%
0-0
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

69%

7
12

12

12
10

11
10

3
8
7
5

6.2
5.8
13.6
6.1
1.3
3.2
14.4
7.8
10.4
10.2
8.9

4.7
10.8
18
6.6
10
3.8
2.6

281 43 27 59 34 36 3 29 71 286
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Pipiska Branislav - 26.Maj.1995 - licencia - 40754

Spolu

10 - odohratych zapasov 89 - odohratych minut 43 - bodov

8 - vyhratych zapasov

2 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

0 - predizeni

8.9 - minut na zapas

10 - odohratych zapasov 89 - odohratych mindt 43 - bodov

8 - vyhratych zapasov
2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Datum

17.Mar.2018
7.Mar.2018
10.Feb.2018
7.Feb.2018
27.Jan.2018
13.Jan.2018
6.Jan.2018
30.Dec.2017
7.0kt.2017

4.0kt.2017

SPOLU

8.9 - minut na zapas

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zapase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zapas
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno

Iskra Svit - BC Prievidza

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ;
Ul S N e o EeE BN ECH b IS
0-00-0 0-0 0-0 0-0

78-65 8 oo 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0

83-94 7 5o, 0% 0% 0% 0%
0-0/2-4[1-3[3-7 [0-0

71-96 15 Too" 500, 33% 43% 0%
0-06-105-9 11-19 4-6
146 -30 25 ‘oo’ Go% 56% 58% 67%
0-01-3 0-0 1-3 0-0

97-68 10 4oy 335 0% 33% 0%
3 0-00-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-2 1-2 0-0

108 - 82 12 Tyo" g9, 50% 50% 0%
0-00-0 0-2 0-2 0-0

103-78 4 Yoo, 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0

84-77 3 0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0

104-85 2 0o, 0% 0% 0% 0%
0091871816364 6

89 0% 50% 39% 44% 67%

94 - 69

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0

7
31

© O O W O N

1

1

[y

o

4310 1

06 0 6 479
6 7 0 0 0 388

00 0 0 1 04

8 19 0 1312 51
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Sitton Grant John - 27.Apr.1993 - licencia - 53558

Spolu

37 - odohratych zapasov 1051 - odohratych minat 527 - bodov

23 - vyhratych zapasov 28.4 - minlt na zapas

14 - prehratych zapasov 19 - domacich zédpasov 14.2 - bodov na zapas

3 - predizeni

23 - vyhratych zapasov 28.4 - minGt na zapas

18 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zapasov 1051 - odohratych minut 527 - bodov

14 - prehratych zapasov 19 - domacich zadpasov 14.2 - bodov na zapas

3 - prediZeni

Datum

31.Mar.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
17.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
10.Feb.2018
3.Feb.2018
31.Jan.2018
27.)an.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018

30.Dec.2017

18 - vonkajsich zapasov

Zapas
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - BC Prievidza

BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno

30 - najviac bodov v zapase

30 - najviac bodov v zdpase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok
74 - 80
67 - 63
71-78
78 - 65
85-75
83-94
102 - 85
71 - 96
80-78
77 - 85
97 - 68
72 -76
73 -90
94 - 69
95 - 99
108 - 82
78 - 90
103 - 78

Cas
33
31

36

Sk

S2

i @ e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

6-9
67%
1-3
33%
319
33%
6-7
86%
1-2
50%

100%
3-5
60%
2-4
50%

S3
a4  c
0-4
0%
1-4
25%
3-6
50%
1-7
14%
6-10
60%
5-6
83%
5-8
63%
3-8
38%
4-8
50%
4-9
44%
0-1
0%
2-5
40%
1-4
25%
2-8
25%
1-2
50%
4-9
44%
1-4
25%
5-7
71%

Sc
] 4
6-13
46%
2-7
29%
6-15
40%
7-14
50%
7-12
58%
9-11
82%
5-8
63%
5-12
42%
6-16
38%
7-15
47%
2-4
50%
4-9
44%
3-8
38%
3-12
25%
4-6
67%
6-11
55%
4-9
44%
7-11
64%

TH
il G
4-4
100%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
4-4
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
5-7
71%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
6-6
100%

Bo

16

18
17
24
25
15
14
17
23

14

10
16
10
25

F+

Du

Do ZL AS BS SL

F-

1

1

HP

11.7
2.7
18.9
18.6
26.6
26.3
14.6
19.3
11.5
21.6
5.5
18.2
9.8
7.8
10.4
23.6
15.3

25.5
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 37

67 - 68
75 -93
68 - 76
81-75
51-91
95 -99
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
102 - 81
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

34
25
32
37
22
34

18

24

37

1051

0-0 3-5
0% 60%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 2-4
0% 50%
O - 1
0% 0%
0-0 5-6
0% 83%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 5-6
0% 83%

0 0 75 137 97 225 172 362 86 106

0% 55%

0-5
0%
4-5
80%
1-4
25%
2-4
50%
1-4
25%
3-9
33%
2-4
50%
2-7
29%
5-8
63%
2-7
29%
0-5
0%
4-9
44%
1-4
25%
0-1
0%
4-10
40%
2-3
67%
9-12
75%
3-5
60%
4-9
44%

43%

3-10
30%
5-8
63%
Do
29%
5-7
71%
2-5
40%
3-9
33%
2-6
33%

2-10
20%
5-9
56%

6-12
50%
2-9
22%

4-10
40%

6-10
60%
0-2

0%

6-13
46%
4-5
80%

10- 14
71%
3-8
38%

9-15
60%

48%

3-4
75%
1-1
100%
6-7
86%
8-10
80%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
9-11
82%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
4-6
67%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%

81%

9
15
11
20

5
11

9
15
15
17

6
12
13

2
20
14
30
12
22

135
10.3
15.5

19.6

13.3
4.8
16.8
17.2
16
7.6
12.8
18.5
3.2
20.5
15.8
351
7.3

24

527 118 40 136 32 59 22 68 93 567
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Smith Jarquez Malik - 16.Sep.1994 - licencia - 54149

Spolu

28 - odohratych zapasov 445 - odohratych minut 227 - bodov

19 - vyhratych zapasov 15.9 - minGt na zapas

24 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 8.1 - bodov na zdpas

2 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

28 - odohratych zapasov 445 - odohratych mindt 227 - bodov

19 - vyhratych zapasov 15.9 - mindt na zapas

24 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

31.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
10.Feb.2018
7.Feb.2018
3.Feb.2018
31.Jan.2018
27.Jan.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017

19.Dec.2017

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
Iskra Svit - BC Prievidza
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
BC Prievidza - Iskra Svit

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas OSkc a SZC
74-80 5 0.0 0.0
85-75 7 T loo%
83-94 16 0.0 3.2
102-85 17 9,0 13
71-96 21 9.0 2.2
146-30 18 ;0 5.
8o-78 32 .0 51
77-85 20 %0 3.7
97-68 13 0.0 2.4
72-76 20 0.0 2.8
73-90 9 G 5o
94-69 9 G g
95-99 6 T Jooy,
108-82 17 9.0 &5
78-90 18 G0 ol
103-78 12 0,0 3.4
67-68 14 9.0 O.1
75-93 25 0.0 3.4

S3
il 1B
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il G
0-0
0%
2-2
100%
3-7
43%
3-5
60%
2-6
33%
8-10
80%
8-15
53%
6-10
60%
2-4
50%
5-9
56%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
6-6
100%
6-7
86%
3-4
75%
0-1
0%
3-5
60%

TH
0 c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
3-6
50%
4-4
100%
5-8
63%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
6-6
100%

Bo

11

20

24

13

11

12
12

12

Do ZL AS BS SL

1 0 0 O
0 1 1 0
2 1 1 0
31 11
4 0 1 0
8 1 2 3
6 1 1 1
6 2 1 0
1 0 11
9 0 0 1
3 0 3 0
1 0 1 1
3 00 1
5 01 0
3 211
3 0 0 2
5 1 0 1
5 0 0 1

1

HP

0.8

9.2
14.8
5.3
333
24.9
14.2
4.6
16.7
7.2
5.7
6.2
18.7

15.8

6.5

16.2
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13.Dec.2017
9.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
1.Nov.2017

28.0kt.2017

SPOLU

VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza

BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 28

68 - 76
81-75
95-99
56 - 117
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
90 - 89
102 - 81

15
15
17
16
21
18
13
11
19

21

445

0-0 1-6
0% 17%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 6-6
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 4-7
0% 57%

0078 126 10 19 88 145 41 59

0% 62%

1-1 2-7
100%  29%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-2
0%  100%
0-0 3-3
0%  100%
0-0 6-6
0%  100%
0-0 1-2
0% 50%
1-1 4-6
100% 67%
0-0 0-2
0% 0%
0-2 | 3-9
0% 33%
0-0 4-7
0% 57%

53% 61%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
4-5
80%
2-2
100%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

17=0
100%

69%

5 12 5 00 2 2 2 7

5 1 2 4 00 0 2 3 74
4 3 0 4 0 1 3 0 1 114
8 4 2 3 2 1 1 1 4 128

16 3 2 5 0 4 3 3 2 263
2 0 2 0 0 1 0O 5 58
11

00 4 1 0 1 0 0 34

0 O v »
o
N
N
o
—
o
—
-

32 2 00 2 0 3 84

9 32 3 2 1 1 0 2 144

227 55 42 102 15 23 28 34 68 324
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Voss Colin James - 9.Nov.1991 - licencia - 53932

Spolu

20 - odohratych zapasov 375 - odohratych minut 148 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.8 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 7.4 - bodov na zadpas

2 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

20 - odohratych zapasov 375 - odohratych mindt 148 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.8 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

31.Jan.2018
27.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
6.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017

7.0kt.2017

11 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zé&pas Vysledok Cas

Iskra Svit - BC Prievidza 77 -85 23

BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97 -68 19

BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 17

BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94 -69 18

KB Kosice A - BC Prievidza 95-99 19

BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108 - 82 22

BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 51-91 14

PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 56 - 117 24

BC Prievidza - MBK Handlova 101-70 19

MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza 89-81 17
BC Prievidza - Iskra Svit 107 -94 15

BK Inter Bratislava - BC Prievidza 76 - 66 20

BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 70-59 19
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 102 - 81 22

KB KoSice A - BC Prievidza 94 -85 22

BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 99 - 68 19

MBK Handlovd - BC Prievidza 73 -88 17

BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 84 -77 12

Sk

S2

Gclia  c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
0%
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0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
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0-0
0%

0-6
0%
7-10
70%
1-1
100%
7-8
88%

0-1
0%

S3 Sc
i & I s
0-0 0-6
0% 0%
0-1 7-11
0% 64%
1-1 2-2
100% 100%
0-1 7-9
0% 78%
0-0 4-8
0% 50%
2-2 9-9
100% 100%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 5-6
0% 83%
0-1 4-6
0% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 4-4
0% 100%
0-1 2-6
0% 33%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 6-10
0% 60%
0-0 1-4
0% 25%
0-1 3-5
0% 60%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-1

0%

0%

TH
a ¢
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 3 1 6 00 21
15 1 2 4 0 0 0 2
5 00 31000
15 2 0 9 0 3 0 O

8 01 40100

HP

4.6
14.3
8.2
24.2
10
25.2
11.9
14.3
11.9
1.6
141

2.4

16.7
3.6

15.7
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. L 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
4.0kt.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 104 - 85 17 0% 50% 0% 50% 0% 2 1 1 20001 5 28

. . 0-0 3-4 0-1 3-5 2-2
30.Sep.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 95-97 20 0% 75% 0% 60%  100% 8 2 2 01 2 10 1122
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Wisseh Jaytornah N. - 21.Jan.1988 - licencia - 51598
Spolu
38 - odohratych zdpasov 884 - odohratych minut 433 - bodov
24 - vyhratych zapasov 23.3 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 20 - domacich zédpasov 11.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
38 - odohratych zapasov 884 - odohratych mindt 433 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 23.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 20 - domacich zadpasov 11.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
31.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 74 - 80 27 00;%)0
28.Mar.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 67 -63 19 00[%0
24.Mar.2018 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Koméarno 71-78 12 0
17.Mar.2018 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78-65 14 9.0
10.Mar.2018 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A 85-75 21 0.0
7.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94 18 .0
3.Mar.2018 BC Prievidza - KB Kosice A 102 -85 22 007%0
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlov4 146-30 17 %0
3.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - BC Prievidza 80-78 20 OO;/OO
31Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77-85 26 90
27.Jan.2018 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97-68 22 0.0
24Jan.2018 VSEMuvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 72-76 18 90
20,Jan.2018 BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza 73-90 30 90
13Jan.2018 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94-69 12 9.0
10.Jan.2018 KB Kosice A - BC Prievidza 95-99 34 007%0
6.Jan.2018 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108-82 10 %0
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 22 90
30.Dec.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 103 -78 18 002%0
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
15.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
17.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - KB KoSice A
PP TV Raj Zilina - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BK Levicki Patrioti A - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - BC Prievidza
BC Prievidza - PP TV Raj Zilina
MBK Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno
Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 38

67 - 68
75 -93
68 - 76
81-75
51-91
95 -99
56 - 117
101-70
89 - 81
107 - 94
76 - 66
70 - 59
90 - 89
102 - 81
94 -85
99 - 68
73 - 88
84 -77
104 - 85
95 - 97

28
28
33
23
24
30
22
34
37
29
29
26
24
25
15
21
19
28
19
28

884

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

2-5
40%

110 210 44 93 154 303 81 108

52%

0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
3-3
100%
3.7
43%
4-5
80%
1-3
33%
2-5
40%
4-5
80%
1-3
33%
0-2
0%
4-5
80%
5-6
83%
)
50%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

47%

1-9
11%
3-7
43%
2-4
50%
6-11
55%
6-11
55%
9-15
60%
9-10
90%
4-9
44%
8-14
57%
7-10
70%
5-12
42%
2-8
25%
8-14
57%
8-11
73%
5.7
71%
6-8
75%
3-7
43%
3-7
43%
3-3
100%
2-6
33%

51%

0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
7=
100%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
8-8
100%
2-3
67%
4-4
100%
-2
50%
2-4
50%
-1
100%
0-0
0%
-1
100%
0-0
0%
4-6
67%
5-5
100%
0-0
0%
6-6
100%

75%

3 2 6 4 8 0 2 2 133

19 8 0 3 0 4 0 3 4 199
15 0 4 1 2 4 0 0 2 214
23 3 3 2 1 11 0 1 3 348
23 2 21 1 6 0 1 1 318
17 7 1 3 1 10 0 4 0 259
20 5 0 3 0 4 0 6 3 17
22 4 0 4 3 11 0 1 3 377
12 2 0 4 1 4 0 2 4 13
6 3 0 3 2 9 0 3 1123
21 3 2 1 3 6 0 2 3 267
21 1 2 1 1 8 0 2 3 299
12 3 0 0 1 2 0 3 4 113
14 3 1 0 2 6 0 6 1 173
12 5 0 1 1 3 0 1 3 11.8
11 5 0 2 3 13 0 4 2 243
6 2 01 2 6 0 5 1117
10 6

0 4 4 13 0 6 5 241

433 143 22 85 51 244 2 117 93 625
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Zorvan Jan - 22.Dec.1995 - licencia - 40294

Spolu

22 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 63 - bodov
17 - vyhratych zapasov 11.4 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
22 - odohratych zdpasov 250 - odohratych mindt 63 - bodov
17 - vyhratych zapasov 11.4 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

24.Mar.2018
17.Mar.2018
7.Mar.2018
10.Feb.2018
7.Feb.2018
27.)an.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
30.Dec.2017
13.Dec.2017
6.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
11.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017

28.0kt.2017

11 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
11 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zépas Vysledok

BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 71-78
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 78 - 65
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 83-94

PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 71 - 96

BC Prievidza - MBK Handlova 146 - 30

BK Inter Bratislava - BC Prievidza 97 - 68

BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94 - 69

KB Kosice A - BC Prievidza 95 -99

BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 108 - 82

BC Prievidza - MBK Rieker Com-therm Komarno 103 - 78
VSEMvs Karlovka Bratislava A - BC Prievidza 68 - 76
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 51-91

PP TV Raj Zilina - BC Prievidza 56 - 117

BC Prievidza - MBK Handlova 101 -70

BC Prievidza - Iskra Svit 107 - 94

BK Inter Bratislava - BC Prievidza 76 - 66

BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava A 70 - 59
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 102 - 81
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v i 0-0 2-3 0-0 2-3 0-0

21.0kt.2017 KB Kosice A - BC Prievidza 94-85 2 0% 67% 0% 67% 0% 4 0 0 00 OO O 1 32
. L 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0

17.0kt.2017 BC Prievidza - PP TV Raj Zilina 99 - 68 17 0% 100% 0% 100% 0% 2 01 20 00 3 1 2
< . 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0

14.0kt.2017 MBK Handlova - BC Prievidza 73-88 5 0% 0% 0% 0% 0% 01 01 1000 2 16
f el 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0

4,0kt.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 104 - 85 13 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 1 0 01 0 1 26
0% 63% 42% 57% 36%
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